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POLANICA-ZDRÓJ (inf. zewn.). Od śniadania z przedsiębiorcami w jednej miejscowości do
następnego  takiego  spotkania  w  innej  kroczy  Śnieżnicki  Klub  Biznesu.  W  minionym
tygodniu wstąpił do polanickiej Villi Alexandra, by z kolejnymi właścicielami firm z branży
turystycznej i  pokrewnych porozmawiać o integracji  środowiska, która wszystkim może
przynieść korzyści.

Około 40 osób skorzystało z zaproszenia liderów ŚKB Adama Jaśnikowskiego i Piotra Wdowiaka,
pojawiając się 10 bm. w polanickiej "Alexandrze". Najpierw wysłuchali oferty szerokiej współpracy,
mogącej zaowocować lepszym obłożeniem bazy i tym samym zwiększeniem obrotów, m.in. dzięki
większemu otwarciu się na gości z Czech, wspólnemu uczestnictwu w targach i innych imprezach
tematycznych. Później oddano głos uczestnikom.
 

Józef Piesiak  z  Krosnowic mówił  o  produkcji  przetworów rolnych na przykładzie  swojej  firmy
wytwarzającej  kiszone  ogórki,  kapustę  i  buraki.  Radny  Sejmiku  Samorządowego  Województwa
Dolnośląskiego Zbigniew Szczygieł wskazał na potrzebę budowania społeczeństwa obywatelskiego
oraz  tworzenie  silnych  lokalnych  marek  i  produktów  regionalnych.  Przedsiębiorca  z  branży
meblarskiej Tymoteusz Noga - właściciel „Słonecznych domków Sudety” w Starym Waliszowie -
mówił o już istniejącej, pozytywnej współpracy z innymi właścicielami domków, hotelem "Abis" w
Bystrzycy Kłodzkiej i restauracją "Teatralną" w Długopolu-Zdroju. Przedstawiciele banków odnieśli
się  do możliwości  sponsorowania  imprez  turystycznych i  ewentualnej  pomocy zainteresowanym
firmom poszukującym wsparcia finansowego i doradztwa w zdobywaniu dotacji na inwestycje.
 

Burmistrz Polanicy-Zdroju Mateusz Jellin zadeklarował współpracę ze Śnieżnickim Klubem Biznesu
na obszarze promocji turystycznej miasta i subregionu ziemi kłodzkiej. Jak podkreślił - może z tego
płynąć  wiele  korzyści  dla  wszystkich  zainteresowanych.  Co  do  wsparcia  wielu  działań
przedsiębiorców przez  Powiatowy  Urząd  Pracy  odniósł  się  jego  dyrektor  Krzysztof  Bolisęga.
Uczestników "polanickiego śniadania" zaproszono na pole golfowe w Szczytnej.
 

-  Dziękujemy  bardzo  obsłudze  i  pracownikom Villi  Alexandra  w  Polanicy  Zdroju  za  gościnę  -
podkreślają liderzy ŚKB. - Dzięki takim spotkaniom Śnieżnicki Klub Biznesu zyskuje na popularności
i staje się swego rodzaju klamrą coraz lepiej spinającą turystyczny biznes i ten z nim związany.



Przygotowujemy kolejne tego typu spotkania w powiatach kłodzkim i ząbkowickim, więc wszystkich
zainteresowanych  rozwojem  regionu  i  turystyki  zapraszamy  do  współpracy  pod  hasłem
"Porozmawiajmy o turystyce". Zainteresowanych prosimy o kontakt: Adam Jaśnikowski 792022777 i
Piotr Wdowiak 505077652.
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